中国科学院广州分院

院合〔2009〕7号
转发省院合作办公室“关于征集2009年省院合作专项项目申报指南建议的通知”
中科院院属各分院、研究所、转移转化各机构：

现接广东省科技厅（广东省中科院合作办公室）“关于征集2009年省院合作专项项目申报指南建议的通知”（粤省院办函〔2009〕2号），请各单位按要求于6月15日前上报，有关注意事项如下：

一、本年度院省合作基金规模初定为一亿元，各所如有多个项目申报，要有重点；

二、本征集指南要求所申报的项目是指对行业共性关键技术的研发攻关，一旦成功将在全行业有足够大的拉动作用，一定要明确描述其社会经济效益，不要局限本身与合作企业的直接效益；

三、如与院地合作局“关于征集2009年中科院广东省全面战略合作重大重点科技项目指南建议的通知”（科发院地函〔2009〕19号）有不一致的地方，请以本次省院合作办公室“关于征集2009年省院合作专项项目申报指南建议的通知”（粤省院办函〔2009〕2号）为准；

四、上述项目材料报送“省院合作办公室”的同时，务请抄送我处一份，以便跟踪汇总。

附件1. “关于征集2009年省院合作专项项目申报指南建议的通知”（详见“省院合作信息网” http://gdcas.gdstc.gov.cn/）
中国科学院广州分院

院地合作与产业处

二〇〇九年五月二十二日
（联系人：马学涛，020－87684490，13760808897，mxt@gzb.ac.cn
白致东，13632327339，baizd@gzb.ac.cn）
附件1：

关于征集2009年省院合作专项项目申报指南建议的通知
来源： 广东省科技厅产学研办公室    发布日期： 2009-05-21
各有关单位：

　　为贯彻落实《广东省人民政府中国科学院全面战略合作协议》，加快推进省院全面合作，根据《珠江三角洲地区改革发展规划纲要》（2008-2020）、《广东省人民政府中国科学院全面战略合作规划纲要》（2009-2015）的要求和广东省人民政府中国科学院全面战略合作领导小组的工作部署，省院合作办在2009年将组织实施一批省院合作科技专项。为集思广益，编制好2009年度省院合作专项项目申报指南，现公开征集省院合作科技专项项目建议，有关事项通知如下：

　　1. 指南建议应围绕广东产业升级、区域支柱产业发展的重大共性、关键技术以及重大产品、重大装备的技术需求，在充分调研的基础上，整合中科院、科研院校和广东企业的优势创新资源，以解决企业、产业发展的技术瓶颈，促进科技成果转化和产业化为目标。

　　2. 各地级以上市科技局要主动联合中科院及相关单位开展本地区产业科技需求调研，积极组织企业进行项目对接，凝练并提出项目指南建议；中科院各研究机构应发挥本单位的重大成果、优秀团队、国家级创新平台等创新优势，积极开展广东产业技术需求调研，凝练并提出项目指南建议。

　　3. 请各单位把编写的《2009年省院合作专项项目申报指南建议书》及《2009年省院合作专项项目申报指南建议简表》书面材料各一式两份，加盖单位公章后于2009年6月15日前报送省院合作办，同时把电子文档发送至我办公共邮箱。

　　4. 联系方式和联系人

　　广东省中国科学院全面战略合作领导小组办公室

　　公共邮箱：syhz@gdstc.gov.cn
　　地 址：广州市连新路171号科技信息大楼12楼

　　邮 编：510033     传 真：020-83163927

　　联系人：

　　      林义民，020-83163946，linym@gdstc.gov.cn
　　      叶超贤，020-83163382，yechx@gdstc.gov.cn

　　附件：

　　   1.《2009年省院合作专项项目申报指南建议书》编写提纲
　　   2.《2009年省院合作专项项目申报指南建议简表》
附件1

《2009年省院合作专项项目申报指南建议书》

编写提纲
　　1、项目名称

　　2、推荐单位概况（含中科院各有关单位或其它科研机构、高校、企业等）

　　3、产业发展状况分析（包括产业总体概况、发展趋势、国内外比较分析、制约产业发展的重大共性、关键技术问题等）。

　　4、主要研发内容、项目创新性、预期目标、考核技术指标、经济指标。

　　5、项目组织方式和管理机制

　　6、项目资金筹措方案（包括申请资助经费、企业自筹资金等）

　　7、联系方式（包括联系人姓名、单位、电话，邮箱等）
注：已开展技术线路图研究，制定了技术线路图的，可把技术线路图有关资料作为附件

附件2

2009年省院合作专项项目申报指南建议简表

	项目名称

	项目技术领域应用行业

	建议提出单位
	（盖章）

	项目负责人
	姓名：
	职称/职务：
	电话：
	传真：

	所在单位：

	联系人
	姓名：
	电话：
	传真：
	手机：
	E-mail：

	通讯地址：
	邮编：

	项目概述（500字以内）：